



13, वुड स्ट्रीट,  
कोलकाता -700016 (पश्चिम बंगाल)  
13, Wood Street,  
Kolkata-70016 (West Bengal)  
फैक्स/Fax : 033 - 22879038  
दूरभाष/Telephone : 033 - 2287732/33  
ई-मेल/e-mail : wbs.gdc soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
Survey of India  
पश्चिम बंगाल व सिक्किम  
भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र  
W.B. & SIKKIM GEO-  
SPATIAL DATA CENTRE  
कोलकाता KOLKATA

**W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER No. 03 / 37-G-11 DATED 10.03.2021**

**पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता के नेमी आदेश सं. 03 / 37-G-11 दिनांक 10.03.2021**

1. **अधीक्षक सर्वेक्षक (तदर्थ) से अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर प्रत्यावर्तित के सम्बन्ध में |**  
**REVERSION TO THE POST OF OFFICER SURVEYOR FROM SUPERINTENDING SURVEYOR (AD-HOC) - REGARDING**

भारत के महासर्वेक्षक के पत्र संख्या सी-788/853-अधीक्षक सर्वेक्षक दिनांक 18.02.2020 के मद सं.2 (i) के अनुसार इस कार्यालय का निम्नलिखित अधीक्षक सर्वेक्षक (तदर्थ) दिनांक 18.02.2020 (पदौन्नति ग्रहण किये जाने की तारीख) से एक वर्ष की अवधि हेतु पदौन्नति दिया गया था , उन्हें पदौन्नति की अवधि दिनांक 17.02.2021 को समाप्त हो जाने के फलस्वरूप भारत के महासर्वेक्षक के पत्र संख्या सी -486/853-अधीक्षक सर्वेक्षक (एडहाक) दिनांक 22.02.2021 के अनुसार दिनांक 18.02.2021 से उनका मूल पद अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल-9 में प्रत्यावर्तित किया जाता है | उन्हें यह भी निर्देश दिया जाता है कि नेमी आदेश जारी होने के दो दिनों के अन्दर कार्यभार छोड़ने का प्रमाण-पत्र 0.115 (Accounts) फार्म में भर कर जमा कर दें : -

As per Para 2 (i) of Surveyor General of India's letter No. C-788/853-SS dated 18.02.2020 the under mentioned Superintending Surveyor(Ad-hoc) of this GDC who are promoted to the post of Superintending Surveyor on purely Ad-hoc basis for a period of 1 year w.e.f. 18.02.2020 (date of assuming charge) have completed their one year term on 17.02.2021. They are now reverted to their own substantive post i.e. Officer Surveyor in the Level -9 of Pay matrix w.e.f. 18.02.2021 vide Surveyor General of India's letter No.C-486/853-SS(Ad-hoc) dated 22.02.2021. They are also instructed to submit certificate regarding relinquish of the charge in 0.115(accounts) form within two days of issue of this Routine Order :-

क्रम सं. Sl.No.	नाम Name	वर्तमान पद Present Post	जिस पद पर प्रत्यावर्तित की जानी है Post to which reverted	प्रत्यावर्तन की तिथि Date from which reverted
1.	Shri Ashit Kumar	Superintending	Officer Surveyor	18.02.2021

	Das	Surveyor(Ad-hoc)		
2.	Shri Ashis Sanyal	Superintending Surveyor(Ad-hoc)	Officer Surveyor	18.02.2021
3.	Shri Ratan Dey Sarkar	Superintending Surveyor(Ad-hoc)	Officer Surveyor	18.02.2021

(रजत शर्मा / Rajat Sharma) कर्नल / Col

निदेशक / Director

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम

जीडीसी, कोलकाता

W.B. &

SIKKIM GDC, KOLKATA

Distribution: -1. The Surveyor General of India, Dehra Dun.

2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata.

3. Website Management Cell, Survey of India for All Addl. S.Gs/Directors

4. Sr. A.O., Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Kolkata

5. SS/E.& A.O./M.C/A.S.O/T.O/Personnel Section.

6. OS (Adm)/I/C (Accounts)/ for necessary action.

7. S/Shri Ashit Kumar Das, O.S., Ashis Sanyal, O.S., & Ratan Dey Sarkar, O.S. for information & compliance.

8. All Wings Head/Section-in-Charge of WB & Sikkim GDC, Kolkata.

9. Guard File/Spare copy/Personal File of respective person.